







[bookmark: _GoBack]20.02.2026		№ 546

Про виділення коштів з Стабілізаційного 
Фонду Кременчуцької міської 
територіальної громади 


	Враховуючи звернення комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 26.01.2026 № 01-09/52 вих, керуючись рішеннями Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13 лютого 2026 року «Про внесення змін до рішення Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
від 13 грудня 2024 року «Про затвердження Програми діяльності 
КГЖЕП Автозаводське на 2025-2027 роки» та від 28 листопада 2025 року «Про затвердження Міської комплексної Стабілізаційної програми Кременчуцької міської територіальної громади на 2026 рік», ст.ст. 28, 68 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади кошти в сумі 1 793 754 грн  Департаменту 
житлово - комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської для комунального госпрозрахункового житлово-експлуатаційного підприємства «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» на реконструкцію електромереж – заміну кабелів від ЗТП-60, група 2 та ЗТП-60, група 10 до будинку квартирного типу (гуртожитку) для внутрішньо переміщених (евакуйованих/тимчасово переміщених) осіб за адресою: 
вул. Троїцька, буд.71/73 у м. Кременчуці Полтавської області.
2. Заступнику міського голови - директору Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Неіленко Т.Г. внести зміни до розпису місцевого бюджету на 2026 рік та перерахувати кошти на рахунок Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
3. Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2026 рік та перерахувати кошти комунальному госпрозрахунковому житлово-експлуатаційному підприємству «Автозаводське» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з кошторисними призначеннями.
	4. Рішення затвердити на сесії Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В.



Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ







________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______
Сторінка 2 з 2


